СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

^ .(Я 2018 г. № с. Байкалово

О внесении изменений в Муниципальную программу «Социально-
экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район» на
2015-2020 годы, утверждённую Постановлением Администрации МО

Байкаловский муниципальный район от 06.10.2014 г. № 581 ( с
изменениями)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Постановления
Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
23.07.2018 г. № 291 «О продлении срока действия муниципальных программ»,
Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный
район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В муниципальную программу «Социально-экономическое развитие МО

Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы, утверждённую
Постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от
06.10.2014 г. № 581 ( с изменениями) внести следующие изменения:

1.1. Наименование муниципальной программы «Социально-экономическое
развитие МО Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы
изменить на «Социально-экономическое развитие МО Байкаловский
муниципальный район» до 2024 года.

1.2. Муниципальную программу «Социально-экономическое развитие МО
Байкаловский муниципальный район» до 2024 года изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы администрации МО Байкаловский муниципальный район по социально-
экономическим вопросам Бороздину Г.В.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайтеадминистрации МО
Байкаловский муниципальный район http^/www.mobmr.ru .

http://www.mobmr.ru